

Testamentti- ja lahjoitusvaroista myönnettävät avustukset

Kaupunginhallitus 11.02.2025 § 26
46/02.05.01/2025

Valmistelija: talous- ja hallintojohtaja Leena Sämpi

Kannuksen kaupungilla on testamentti- ja lahjoitusvaroja, joita jaetaan kaupunginvaltuuston vahvistamien rahastosääntöjen mukaisesti erilaisiin käyttötarkoituksiin saapuneiden hakemusten perusteella.

Testamenttivaroja voidaan jakaa testamentintekijöiden tahdon mukaisesti käytettäväksi vanhusten hoitoon sekä vanhustyön hyväksi.

Lahjoitusvaroja voidaan jakaa käytettäväksi vanhusten avopalveluiden kehittämiseen sekä hyvinvointipalveluiden kehittämiseen ja parantamiseen eri ikäryhmien tarpeet huomioiden. Lahjoitusvarat ovat tulleet kaupungille Valtiokonttorilta ilman perillisiä kuolleiden jäämistöistä. Lahjoitusvarojen osalta kaupunginhallitus on linjannut, ettei niitä myönnetä yksittäisen tapahtuman järjestämiseen eikä normaalin toiminnan ylläpitämiseen. Sen sijaan esimerkiksi uuden toiminnan käynnistämiseen tai investointien rahoittamiseen niitä voidaan myöntää kertaluonteisesti.

Testamentti- ja lahjoitusvaroja voidaan anoa vapaamuotoisella hakemuksella. Hakuaika on jatkuva. Hakemuksessa täytyy osoittaa, miten rahoitettava hanke hyödyttää kannuslaisia. Varoja ei myönnetä yksityishenkilöille. Päätöksen varojen myöntämisestä tekee kaupunginhallitus puolivuositain. Tiedote avustusten hakemismahdollisuudesta on kaupungin internet-sivustolla pysyvästi.

Pohjanmaan Sotaorvot on 13.1.2025 päivättyllä, oheismateriaalina olevalla hakemuksella anonut 3 000 euroa käytettäväksi paikalliseen kuntoutukseen. Tarkoituksena on järjestää Kannuksen sotaorvoille vuoden 2025 aikana Hoivakunnaksessa hyvinvointipäiviä, jotka sisältävät muun muassa tuolijumppaa, musiikkibingon, kevyttä kävelyä, luentoja ja kahvit. Avustuksen tavoitteena on kehittää sotaorpojen itsenäistä ja turvallista kotona asumista. Lisäksi on tarkoitus keventää painetta raskaampien ja kustannuksiltaan kalliimpien palvelujen kysynnän kasvuun. Kannuksessa on 23 sotaorpoa ja heidän keski-ikänsä on 83 vuotta.

Kaupunginhallitus on myöntänyt vastaavaan tarkoitukseen vuosittain Pohjanmaan Sotaorvot ry:lle Hannu Märsylän testamenttirahaston varoista varoja yhteensä 21 500 euroa. Edellisen kerran varoja myönnettiin 3 000 euroa 20.2.2024. Raportti avustuksen käytöstä on oheismateriaalina.

Oskari Tokoi seura ry on 27.1.2025 päivätyllä, oheismateriaalina olevalla hakemuksella anonut 5 000 euroa käytettäväksi investointeihin, jotka mahdollistavat esteettömän liikkumisen Kannuksen työväentalolla.

Hannu Märsylän testamenttirahaston tarkoituksena on testamentintekijän tahdon mukaisesti käyttää rahaston varoja Kannuksen kaupungin vanhusten hoitoon. Hannu Märsylän testamenttirahastossa on rahavaroja jäljellä 9 039 euroa. Lisäksi rahaston varoihin kuuluu peltoa ja metsää.

Saara Siipon ja Ernsti Luomalan lahjoitusrahastojen tarkoituksena on käyttää rahastojen varoja hyvinvointipalveluiden kehittämiseen ja parantamiseen eri ikäryhmien tarpeet huomioiden. Saara Siipon rahastossa on rahavaroja jäljellä 3 534 euroa ja Ernsti Luomalan rahastossa 28 407 euroa.

Kaupunginjohtaja

Kaupunginhallitus päättää:

1. myöntää Hannu Märsylän testamenttirahaston varoista Pohjanmaan Sotaorvot ry:lle 3 000 euroa kannuslaisten sotaorpojen paikalliseen kuntoutukseen ja hyvinvointipäivien järjestämiseen sekä pyytää Pohjanmaan Sotaorvot ry:tä raportoimaan avustuksen käytöstä kaupunginhallitukselle 28.2.2026 mennessä,

2. myöntää Oskari Tokoi seura ry:lle Saara Siipon lahjoitusrahaston varoista 3 534 euroa ja Ernsti Luomalan lahjoitusrahaston varoista 1 466 euroa, eli yhteensä 5 000 euroa käytettäväksi investointeihin, jotka mahdollistavat esteettömän liikkumisen Kannuksen työväentalolla. Rakennusta hyödynnetään Kannuksessa laajasti erilaisten kuntalaisille avointen tapahtumien ja tilaisuuksien järjestämispaikkana, joten esteettömät liikkumismahdollisuudet mahdollistavat kuntalaisten tasavertaisen osallistumisen niihin.

Päätös

Kaupunginhallitus päätti yksimielisesti hyväksyä kaupunginjohtajan ehdotuksen asiassa.